
Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/11014/20
na realizaci stavby

,,STAVEBNÍ ÚPRAVY VNITŘNÍCH PROSTOR MŠ V UL. ČAPKOVA V LITVÍNOVĚ, Č.P.
2035"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
Datová schránka
zapsaný:

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s. Litvínov
: 0000921491 l 0100

: PRVNÍ HYPOSTAV spol. S r.o.
: Janem Lvem, jednatelem společnosti
: Lltvínov, Vrchhckého 1590, PSČ 43606
: 250 26 097
: CZ 25026097
: KB a.s. Litvínov
: 19-9943380257 l 0100
: uk3vi55

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
12649

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/11014/20 na
realizaci stavby ,,B 1711 Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ Ladova, č.p.1676 v Litvinově - ll.
etapa" dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.1, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu dílá dle SOD KT/11014/20 7 669 707,00
Vícepráce - ZL č. 1 228 043,18
Méněpráce - ZL Č.1 -65 000,00
Cena díla celkem bez DPH 7 832 750,18

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

3.1.Smluvni strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a

J6



!

datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřistupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovlte| shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne Is", g , &0 Q_cj v d,, cLO Zo

Za objednatel" '

Mgr. Kamila BÚhová
starostka města

Za zhotov·t,1,. |í

'". jan Lev
jednatel spo|eč~tj

Í



r

, _ ,,Změnový liststavba:
14£5 2020

, Vypracoval jan Lev
i
Ĺ

Pepts změny a její účet vícepráce a méněpráce
ĹZT1 nad rámec smlůuvy ležatá a. sv|S{á 'íanahzace výroba doclávk"a Cl montáž nových věšáků r:jčňiků
[Úprava s:abopmud vstupní p"opojem tul" ciňě z vyměnixu do syslemu
Odečtení vchodových pvc dveří
"Demortáž $áv&jjcich elekt.m fOZvodů egulace k rádldorum

Ĺ'Demontáž s'ávajici SDK pňCscY a zpětná montáž S3K pňCkV (výměny rczvoau kanaiizacm

C.

'Č 1
" L. " .l l

·1

Pyš pQba'Y Mi
. ř"odkjad ? štěrku VS ti ¶5G mr. nG
VUUCrV8 ňohc8

zm I'MňKOvÉ diRby y kamenwu . .'ň;" "
Hloubený výkop v nor 2 m?

Vo«Wovné do 1CMQ m nomm ú 1 a 4 m3
pKplakek k va&mvnému piřemiswm vykoµW$yp&yny z Mnmy tŕ 1 ä: 4 2tů :Út,O m G m3
PIQ$A0 uprán termu dO sce m2 zmtna It ' az 4 netovnósb du ZUÔ Rvň m2
Popljtek u tMZen, $18v0Miho cdpmu - zemmy 3 kmrmn dá na 5kládco f

ŠI.! u mo mm m?
KIMem Umkcrve dlaiZby komunikaci pm. pěst t' SO mm aw'm A ¢j1 do m2 m2
MÍJo dveří bilě mne dl 800mm vC momäZe soubor
výnoba vchodové branky PZ vc kováni a edektro zatňku kpt
Ramínko 8f\ét&¢N bílé ks
ŇDýý zámek dveti + klíka koule kjM
Ostatní maŕteňál kpl
Pokjédka nove Ubetaze k bmce kpl
R8qc 12U kpl
Patch pand kpl
ŘJ pro docházku kpl
Venkovní čIečka kb
vyvozovaci panel kN
Ňäpájecl panel kpí
Upráva stáv@ici kabeláže do RACKu kpt
Switd) 2éP 24 10/1WIW.2xSFP,2x kpt

Polic8 ks
Momáz videotelelbrÚ kp'
Lkddace a demontáZ st8valicia rozvodu elekm ventilu lapem a vc zedn.ckeho zaaMént kpi
Dvířka sMzni se zámkem. barva bila, mzměr 400/40Qmm kus

KG do 0110 kZate, vedené v zemi m
PoUubi KG 0125 lezate, vedene v 'm
Monůů chnřď kovový_R'i z N .' _ Ku3
ŤvaroÁaĹ1Ť ŔedŮ"kce &ämä d{oU"häHTŘ"plastÓCa iidpäd"nl ON 1?5/100 "ks
Tvaro@ Rg Ňä ďň 'žk ks
Tvůoää KC"eřeswka-KGU plasbvá odpadni ON 125 ks
Tvamvka HT >isůct Namvka HTRE Maštová odpadni ON 125 ks
Šroxsb MB x 160mm ks
Fischer hmozdl!yky ux 10 ks

cNouÍmubÔvá $ ýumou -5"133 141mm " ks
Tvarovka KG přech %na/PVC-KGUG ON 125 ks
Šmúh ziävésný pozWzav.tyC MB x 1CKX) mm ks
Tvarovka HT Odbočka HTEA pk3stová odpadni ON KK)/700. 87" ks
Karom ht KWno HTB plaMova odPMm ON 100, 45" ks "
Tvarovka KT Kdem HT8 plaslová odp8dn; ON 100. 30" ks '
Tvarovka HT Koôeno HTB rNastnvä odpadm ON IDO 15" ks '
RmplHh otopn&o 8ýswnu kpí
SDK příčka 100mm 12,5mm m2
Dmú 1x&ska SDK přia(8 m2
Přesun hmot tonážni pm UdmkMonové konstmkce v ©eHecň v do 12 m c
PtiN!ek K Nsunu hmot tonaZni 763 SOK prováděny bez poubll mechanizace t
Základni ~1o\á pMonámná penMrace jxxMadu v mŕs(mstech výšky do 3,80m m2 '
Dvo$ňásotne biť mdby ze $wňě$i za mokra vdmi dobře otěmvzdomých v m'mostech výšky do 3,8'm2
Bedněni kotev.otvQŇ do 0.10 m2, hl 1,0 m kpl
ŠtérkDNek kop'ný °bsyp µtrúbi včetně dcNozU na staveNBě t
Vykopávk8 v uzawmých ~'kh břiďY téžiEelnosti 14 m3
PoNtek za skládku zemína bez n8bezpečRý¢n látek typ 170504) t
Uprava ve sčmpe'h po p'ostupea - dophěni skupu, pioaa G.25m2 k5
Profboleni nového stáva iciho ~1 do DN50 na stáva ici přivoci z oceli ks
Rozvod vodý z viceyfst^0 pkudov6ho ~ĺPP-RCT/PP-RCT+BF'PP-RCT µUmér D32. !1akova m
Rozvod vody z vicevrsNého plastového pcňEbi PP-RCT/PP-RCT"BF/PP-RCT µUmér 050. tlaková m
lzdačni hadice Mirelon U,13mn. midni priměr 32mm m
lzolačni Mirelon U.13mm, ¥MŮnÍ pnůmér
Výbcmrám otvorů plochY do 0.0225m2 v Zdezobetonových smpecn ks
VRN kpl
Nove vnější vstupní N$ľOvé ~$ďl¢bvé otevimvé kvé ávelé pros .kne ks

ceria cekem bez DPH

upravená cena bez DÉ'H

p9čc1 MJ K¢1MJ cena celkem
5· 5 195 OD 1 572 50 ·1¢
S4 449OC.' €ôo,Qä'.č"

5.5 634(1 348 "{J KČ
%9tOt) i 6¢G 20 K¢

4 71 246 sči 1 mm kc
22 20.30 95 KC

3 S $á(j0 132.$0 Kg
3 4 1 ?Q0 CX) 4 BBC 00 KČ
S 5 703 (JO NE 50 KC
5 5 4OGOO 2 ?00 KC

2 2609 5 2¶8'3Č)Kc
1 12897 :2 897 Kc
1 3958 958 úňo KČ
1 ¶650 1 6äQOQ KC
1 1'2ÓÔ" 1'2QÔÓÓĹCC
1 2158' 2 :58 00 KČ
1 5275 5 275 00 KČ
l 2114 2 '14,00 Kč
1 5569 5 589.ÓO KC
1 5698 5 DO Kc
1 1918 918 OD KC
1 1245 I 245 (JO KC
1 1600 1 BOO 00 KC
1 17589 17 589 OD KC
2 698 396.CJQ KC

15928 15 928.00 Kč
1 ¶4500 14 5OC,UO Kč
2 645 1 290 OD KC

21 491.95 10 330,95 KČ
3 554.55 1 8B3ÁÍ5 KC
2 " ň",1' ' "'iäuôKc
á" "9Z,šä' "' 1 657 Š9 Kč
1' 632,43' 63?.43 KC
2' 55f 2 1 102,40 KC
1 663.04 663:34 Kc

10 9,32 93 20 KC
10" 1Ĺ65 126.50 Kc
IQ" N u B4Ĺ40 Kč

663.04" u Kč
7 32.62 228 34 KČ
4 592.47 2 389.88 KC

¶5 485.96 7 289.40 KČ
1 471 32" 471 32 KE
6 4Ši.01" ? 724 06 KC
1 9319.8 9 80 KČ

17.5 865 15 i37 50KC
17.5 30,7 537 25 KC

0,933 810 755 :3 Kč
0,933 354 330.28 KC

17.5 35 512 50 KČ
17,5 34 595 JO KC

1 3698 3 698.® Kč
1,5 35(1 525.00 Kč
1.5 1937 2 BUS 50 KC
1.5 1200 1 80U.OO KC

6 279,5 1 É77 OCJ Kc
2 644 1 288 OD Kč
g 321 2 0¢\ Kč
9 502 4 518,00 Kč
g 35 315 ac KC
9 53' 477AXj KČ
6 12'7,5 765 00 KC
1 1500 26 1 500 26 KC

-1 -65000 45 00¢1 KČ
1Č2 MĚJ. Ei,KC

l: 9.2Úc

Poznámka

Vypracwal

K&rok)vai
zvoi,'

,------

jan Lev '14.05.2OX)

~~~-m

u~»·
C



položkový rozpočet stavby Datum: 22.05.2020

Stavba : Sa19/039 MU Litvínov - MS Capkova 2035, stavební úpravy

Objednatel : IČO.
DIČ:

Zhotovitel : PRVNÍ HYPOSTAV spol. s r.o.
Vrchlického 1590

43601 Litvínov

IČO: 25026097
DIČ: CZ25026097

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 163 043,00
DPH 21 % 34 239,00

Cena celkem za stavbu 197 282

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a Mzev objektu t pmvmího souboru

1 Stavební část
2 Elektro část

ZT"1
" " " _ _ " "" 'Celkem za stavbu

Cena l

Z

K
""i"""""" """" """

Jk

l Základ DPH Základ DPH 21
velkem ! , 15 %

_ %
DPH celkem %

"" 44 722' O 36 960 7 762 22,7
53 426 O 44 154 g 272 27,1
99 134 O 81 929 17 205 50,2

197 282 O m 043 34 239 100,0
:" "

Rekapitulace stavebních rozpočtů

1,= Čišba název rozpoč'u
, .

ISľ"
1 Stavební část - Dodatek Č.1 truhlářsk výrobky "
2 Dodatek Č.1 - videotelefbny '
6 Dodatek Č.2 - propcýenl TUV a cirkulace z výmě'j
,6 ZTI - Dodatek Č,1 . , l
'Celkem za stavbu ' "" i ""

i Základ DPH Základ DPH 21
a celkem , 15 % % DPH ceík.em %

44 722 O 36 960 7 762 22,7
53 4.26 O 44 154 9272 27,1
27 Q!53 O 22 358 4695 13,7
72 C81 O 59 571 12 510 36,5

" 197 282 O 163 043 34 239 100,0

Rekapitulace stavebních dílů
Čí8ĺo a název dOu

: 1 Zemni práce
2 Základy a zvláštní zakládání
5 Komunikace
721 Vnitlhí kanalizace
725 Zaňzovacľ předměty
763 Dřevostavby
766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické
784 Malby
800-1 Zemni práce
800-2 Zemni práce

% HSV PSY Dodávka Montáž HZS
4,6 7402 O O O O
2,3 3698 O O O O
2,7 4364 O O O O

25,8 O 41 603 O O O
3,2 O 5 218 O O O

10,4 O 16 761 O O O
-17,4 O -28 040 O O O
10,2 O 16 505 O O O
0,7 O 1 208 O O O
2,9 4 706 O O O O
1,0 1 677 O O O O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



800-7 Zemní práce
801-3 Zemní práce
M21 Elektromontáže
Celkem za stavbu

5,9 9487 O O O O
0,5 765 O O O O

47,2 O O O 76 190 O
100,0 32 098 53 254 O 76190 O

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vôdle šfho nákladu Cena celkem
VRN 1 500
Celkem za stavbu 1 500

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



T Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo číslo: KT/11014/20

Smlouva o dílo: Stavební úpravy vnitřních prostor MŠ v úl. Čapkova v Litvinově, č.p. 2035

Datum Jméno Funkce Pg,djzis

Zpracoval: 26.05.2020 Zdeněk Porcal referent OIRR ! (

Schválil: 26.05.2020 Ing. Tomáš Hubal vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 26.05.2020 Ing Romana Švarcová ekonom OIRR

Právní odděleni: 26.05.2020 Mgr. jan Buchta právní oddělení :

Schváleno - RM: am, Číslo usnesení: Rl ,3m/4"|

ZM: Číslo usneseni: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedeni města' l Karel Rosenbaum místostarosta města ' ,


